令和４年７月１９日

 保護者の皆様

                           日進市教育委員会

夏季休業中における日進市立小中学校への連絡について（お知らせ）

 日頃は、本市の教育行政にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、夏季休業中における学校への連絡について下記のとおりお願いします。

記

１ 完全学校閉校日について

 日進市立小中学校では、令和４年８月１０日（水）から８月１６日（火）まで

の７日間を完全学校閉校日とします。閉校日中は、学校に電話をかけてもつなが

りません。緊急の場合は、日進市教育委員会、学校教育課から学校に連絡をしま

す。学校教育課（0561-73-4145）へご連絡ください。

２ 新型コロナウイルス感染症の連絡について

  児童生徒の新型コロナウイルス感染症への感染が判明したり、濃厚接触者にあた

ると特定されたりした場合は、学校に連絡してください。その際、土日、祝日も

しくは時間外で学校に連絡が取れない場合は、その翌日に連絡してください。完

全学校閉校日中におきましては、閉校日明けに学校へ連絡してください。

３ その他

  本年度の出校日は８月１７日（水）です。出校日についての欠席等の連絡は、学

校教育課ではなく、学校へ連絡（欠席連絡メール可）するようお願いします。

                       ＜問合せ先＞

                        日進市教育委員会学校教育課

                        電話 0561-73-4145